MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

CONTRATADO: CONSESP – CONCURSOS, RESIDÊNCIAS MÉDICAS, AVALIAÇÕES E 
PESQUISAS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 07.056.558/0001-38 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE PROCESSO 
SELETIVO 

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA:  150 DIAS 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO:27/09/2024 

DATA CONTRATO: 30/09/2024. 

EXTRATO DE CONTRATO  

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 90043/2024. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2024. 

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART.

[...]

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. 

CONTRATO Nº 53/2024, CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A. LTDA INSCRITA 
NO CPNJ: 52.905.249/0001-40; VALOR DO CONTRATO: R$16.760,00 (DEZESSEIS MIL, 
SETECENTOS E SESSENTA REAIS);  

CONTRATO Nº 54/2024, CONTRATADA: FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA 
INSCRITA NO CNPJ: 28.424.210/0001-40; VALOR DO CONTRATO: 12.734,00 (DOZE MIL, 
SETECENTOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS); 

CONTRATO Nº 55/2024, CONTRATADA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 
INSCRITA NO CNPJ:08.528.442/0001-17; VALOR DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 
R$2.292,00 (DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS);  

VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS 

DATA DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 25/09/2024 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 26/09/2024 

Santa Rosa de Viterbo/SP, 04 de outubro de 2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90035/2024